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Atbildīgas pārtikas sistēmas
jauniešu spēles izaicinājums

Vai esat gatavs aizraujošam ceļojumam uz i lgtspējīgu pārtikas patēriņu un ražošanu? Iniciatīva
TRANSFoodMERS ar lepnumu piedāvā divus saistošus izglītojošus r īkus:  TRANSFoodMERS galda
spēli  un digitālo spēli ,  kas izstrādāta,  lai  iedvesmotu visu vecumu spēlētājus izdarīt  apzinātu un
atbildīgu pārtikas izvēli .

🎲  TRANSFoodMERS galda spēle: 

Šī interaktīvā,  uz zināšanām balstītā spēle iepazīstina spēlētājus ar reāliem scenāri j iem, kuros
viņi atbild uz jautājumiem, kas saistīt i  ar i lgtspējību,  veic stratēģisku pārtikas izvēli  un pārvar
izaicinājumus pārtikas ražošanā un atkritumu apsaimniekošanā. Šī  spēle ar 90 ieskatu
jautājumu kartēm un 10 īpašu notikumu kartēm veicina izpratni par mūsu uztura paradumu
ietekmi uz vidi .
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💻  TRANSFoodMERS digitālā spēle: 

Ieviešot i lgtspējību digitālajā telpā,  š ī  aizraujošā t iešsaistes
spēle iegremdē spēlētājus virtuālos izaicinājumos,  kuros viņi  var
izpētīt  i lgtspējīgu lauksaimniecību, ētisku patēriņu un atkritumu
samazināšanas metodes.  Pateicoties interaktīviem uzdevumiem
un spēlēm, tas ir  l iel isks r īks indivīdiem un pedagogiem, kuri
vēlas integrēt i lgtspējību savā ikdienas dzīvē.
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🌍  Kāpēc spēlēt?
Uzziniet praktiskus veidus,  kā samazināt
pārtikas atkritumus un oglekļa pēdas
nospiedumu.
Izprast pārtikas izvēles ietekmi uz vidi .
Konkurējiet un sadarbojieties ar draugiem
un ģimeni ,  lai  nodrošinātu i lgtspējīgu
nākotni .

Pievienojieties mums, lai  pārveidotu pārtikas nākotni !  Neatkarīgi
no tā,  vai  esat uz galda vai  digitālajā pasaulē,  katra jūsu kustība
veicina zaļāku planētu.
🔗  Sekojiet jaunumiem palaišanas atjauninājumiem un piekļuvei
digitālajai  spēlei !
Atrodiet TRANSFoodMERS spēles šeit :  https: / /transfoodmers.eu/
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